
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«РОЖИЩЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
ЛЬВІВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО УНІВЕРСИТЕТУ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ ТА ЫОТЕХНОЛОПЙ ІМЕНІ С.З. ГЖИЦЬКОГО»

НАКАЗ

24.04.2024 р. м. Рожище № 26

Про зміни до наказу № 64 від 01.09.2023 р.
«Про затвердження складу методичної 
ради на 2023-2024 навчальний рік»

У зв’язку із звільненням заступника директора з навчальної роботи 

МЕТЕЛКИ Неоніли Володимирівни (відповідно до наказу № 19 к/тр від

08.02.2024 р. «Про звільнення за угодою сторін») та із припиненням обов’язків 

голови циклової комісії технологічних дисциплін КОВАЛЬЧУК Любові 

Миколаївни (відповідно до наказу № 20 від 01.04.2024 р.),

Н А К А З У Ю :

Внести зміни до складу методичної ради на 2023-2024 навчальний рік, а
саме:
Голова методичної ради:

ДАВИДЮК Олександр Федорович -директора коледжу.
Член ради:

ЧИЖЕВСЬКА Ольга Іванівна -  голова циклової комісії технологічних 
дисциплін.

Директор коледжу 

Підготувала 

методист коледжу 

З наказом ознайомлена:

Олександр ДАВИДЮК

Ірина КОЗАЧУК 

Ольга ЧИЖЕВСЬКА


